Rubeorum, communalia: 604.

Rubeus: 376.

– Astengus: 715; eius domus: 715.

– coctor piscium: 3.

– de Bergegio: 265.

Rubeus: v. Iohannes, Lafrancus, Octo.

Ruella: v. Guillelmus, Iohannes.

Ruffinale, loc. [Celle Ligure]: 682; fossatum:

682; fossatum de Molariis: 682.

Ruffinus: v. Rufinus.

Ruffus: v. Guillelmus, Octo, Raymondus,

Vivaldus.

Rufinus, Ruffinus, Ruffino: 218.

– Buchanigra, iudex consulum Saone: X, 672.

– de Cario: 588.

– de Mirbello: 675.

– de Molliis: 407.

– de Porta, iudex et vicarius Nichole Aurie,

potestatis Saone: 318; iuris professor: 460.

– Fuserius: 40, 63, 178, 200, 254, 272, 277,

431, 447, 517, 533, 558, 560; eius filius: v.

Obertus Fuserius.

– monacus monasterii S. Eugenii de Insula: 358.

– Niger, de Curtemilia: 521, 536, 555, 713.

– f. Odonis Nigri: 537.

– Taurus, Alexandrie: 680.

– Vassanus: 680.

Rustici Albuçole: 685.

Rustici, de Rustico: v. Bonavia, Raymondus.

Rusticus: 124.

Saccus, Sacus: 127, 131, 288, 385; eius domus:

131, 229, 244, 315, 718.

Saccus: v. Bonusiohannes, Guido.

Sacerdos: v. Obertus.
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Sagona: v. Saona.

Sala (de): v. Sirus.

Salamon tintor: 402.

Salario (de): v. Guillelmus.

Sale (de): v. Octo.

Salemmis, Salemus, servus Willelmi Balduini:

654; eius filia: v. Sibilia.

Saliceto (de): v. Anselmus clericus, Arnaldus,

Bernardus, Enricus Çaconus, Iohannes, Macia.

Salius: v. Obertus.

Salvus, Salvetus: 61, 132, 466, 697, 713; eius

filius: v. Iohannes; eius nepos: v. Iohannes.

– Abbonis: 335, 448, 529, 656.

– f. Abbonis: 526.

– Bellaregula: 346.

– Bevinus: 85, 86, 95, 435.

– Bossius: 69; eius frater: v. Guillelmus; eius

mater: v. Donniana; eius soror: v. Flos.

– Bovinum, Bovinus, de Legino: 421, 422.

– Cagnacius: 482.

– de Altari: 178.

– de Fulcuino: 127.

– de Savina: 70, 90; eius filia: v. Benenca.

– de Sicherio: 232.

– de Valcalda: 214, 371, 401; eius uxor: v.

Bergogna.

– f. Donniane, filie Boniiohannis Taconi: 61.

– Garilius: 508, 548, 562, 573, 574, 584, 620,

683; eius domus: 508; eius matertera: v.

Benenca; eius uxor: v. Pelegrina Cagnacia.

– Gattus: 385.

– Ite: 126, 169, 399; eius filius: v. Guido.

– Masconis, Masconus: 251, 374; eius filius:

v. Ansaldus Masconis

– Papalardus: 397, 447, 456, 459, 461, 478,

493, 524, 642, 659, 693, 716; eius filii: v.

Anna, Guido; eius nepos: v. Nichola.

– Raymondi de Galix: 30.

– f. Raymondi Setalie: 426; eius socer: v.

Thomas de Viva; eius uxor: v. Aymelina.

– Sapa: 16.